bor : ità. rarfum infra p. 316. exceptis his : Cognofce Domi- 
"ttimn..... à minore ufque ad majorem eorum. Auct. |. de voc, 
gent. 1, το c. 9. p. 6. b. Et non decebit unufquilque pro- 
ximum [uum , qg eume[quifque fratrem fumi , dicens : Co- 
guofie Dominum : quia omnes cognofcent me à pufillo eo- 
rum π|7 46 ad magnum :; quia propitius ero iniquitatibus 

eorum , C59 peccatorem. eoriim memor non ero. Ya quoque in 
Grzco eft, nifi quód pro decelit , bab. δειδιάξωσι., doce- 
Dunt 5 ὃς πολίτην , ciuem , loco proximum 5. & eié-fcear, pro 
cágnoftent ; addi: eriam αὐτῶν 5 eorüm, ad magnum , 

ultimóque , ἔτι. amplizs , ad ero. 

YY. 35. 36. Grace , verfus ifti duo transferuntur poft 
verfum 37. : " 

Y. 37. Sic eft in Greco , preter hoc , τὸ ἔδιάφος 
Τῆς Ὑὴς , pro terra , & Z,, pro feq. ar. Hieron in hune 

Hebr. 

IC. 16, 

A. 10, 

43. 

τος sutil 
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deorfum : & ego abjiciam univerfum femen Ifrael 
propter omnia qua fecerunt , dicit Dominus, 

"38. Ecce dies veniunt, dicit Dominus : ὃς zdi- 
ficabitur civitas Domino à turre Hananeel ufque 
ad portam anguli. 

39. Et exibit ultra norma menfura in con- 
fpe&u ejus fuper collem Gareb : & circuibit Goa- 
tha , 

49. T T vallem cadaverum , & cine- 
ris , ὃς univerfam regionem mortis , ufque ad tor- 
rentem Cedron , & ufque ad angulum portz equo- 
rum orientalis, San&um Domini : non evelletur , 
& non deflruetur ultra in perpetuum. 

Norz ap VzgsnstI 

loc, col. 685. f. ita legit ex LXX. Hoc dicit Dominus : 
Si elevatum fuerit celum. fublimits, €9 fi bumiliatum pa- 
vimentum terra deorum : Q9 ego non reprobabo genus Ifrael , 
dicir Dominus, pro omuibus que fecerunt :. & infra 686. 
b. δὲ exaltattm. fuerit cvlum fublimiis..... Ὁ ego nom ve- 
probabo famen | Ifrazl , dicit Dom. propter omia. qua fice- 

Cap. XXXII. 

V LECR SEO 

7OI 

ANTIQUA. 

ego non reprobabo genus Ifrael, dicit Dominus, Oy. a5 for. 
pro omnibus quz fecerunt, 

39... & circuibit per gyrum de ele&islapidibus. Hio. ἐὰν. τ. 

ONEM 

ὙΠ, 

Y. 39. Hieron. ibid. t9 circuibit Goatha , feve juxta LXX. 
de elellzs lapidibus : & infra : Qg circuibit Goatha , pro quo 
interpretati fant. LXX. per gyrum eledis lapidibus. Gr. hod, 
Xj περικυκλωξήσετιαι κύκλῳ ἐξ ἐκλεκτῶν λίθων. 

ANTIQUA M. 

iA ΡΟ ΣῈ X NC aD ada 
VULGATA NOVA. 

at Erbum , quod fa&um eft ad Jeremiam à Do- 

mino, in anno decimo Sedeciz regis Juda : 
ipfe eft annus decimus. octavus Nabuchodonofor, 

;. Tunc exercitus regis Babylonis obfidebat Jeru-